
 

Zarządzenie Nr 183/2019 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 35 287 636,80 zł 

Planowane dochody bieżące 29 137 040,96 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 150 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 37 415 815,48 zł 

Planowane wydatki bieżące 28 290 718,98 zł 

Planowane wydatki majątkowe 9 125 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji     

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 183/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

I. Zwiększenia dochodów  
   o kwotę:                        155.721,51 zł  
 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                     16.753,00 zł 
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
    

• Zwiększa się dochody Urzędu na podstawie pisma z Krajowego  
Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Nr DWB-3122-15/2019  
z dnia 19 sierpnia 2019 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków  
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu  
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2019 roku.     
 

w dziale 758 – Różne rozliczenia          35.968,51 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.320.2019.MS 
z dnia 14 sierpnia 2019 roku dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu  
z tytułu dotacji pochodzącej z rezerwy celowej przeznaczonej na zwrot części  
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018r.   

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna        42.000,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.305.2019.KSz 
z dnia 08 sierpnia 2019 roku dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu  
dotacji pochodzącej z rezerwy celowej przeznaczonej na dofinansowanie  
wypłat zasiłków stałych.     
 

w dziale 855 – Rodzina                  61.000,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.336.2019.MS 
z dnia 27 sierpnia 2019 roku dokonuje się zwiększenia dochodów na zadania  
zlecone  z tytułu dotacji pochodzącej z rezerwy celowej przeznaczonej  
na realizację świadczenia „Dobry Start”.  

 
 
II. Zwiększenia wydatków  
   o kwotę:              155.721,51 zł  
 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                           35.968,51 zł 
 

• Zwiększa się wydatki w planie finansowym Urzędu w celu zabezpieczenia  
środków na pokrycie kosztów związanych z bieżącymi remontami w budynku  
Urzędu oraz środków na szkolenia pracowników.   

 
 
 



w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,              16.753,00 zł 
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
   

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu  
Organizacyjno-Prawnego i Obsługi Interesantów zwiększa się wydatki  
Urzędu z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w 2019 roku.     
 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna        42.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie zwiększa się plan finansowy jednostki  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.     

 
 
w dziale 855 – Rodzina                  61.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie zwiększa się plan finansowy jednostki  
z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry Start”.  
      
 

III. Przeniesienia wydatków  
 
w dziale 600 – Transport i łączność                               10.000,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących 
 robót publicznych.   
  

 w dziale 750 – Administracja publiczna                           40.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Oświaty 
i Kultury dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu  
w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych  
z organizacją dożynek gminnych oraz promocją Gminy do końca 2019r.  
 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     3.000,00 zł 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Pełnomocnika ds. ochrony  
informacji niejawnych dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Urzędu w celu pokrycia wydatków związanych 
z remontem przewozu kominowego w remizie OSP Mieroszów.  
 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie       3.075,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Publicznej  
Szkoły Podstawowej w Mieroszowie  dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zapewnienia ciągłości realizacji zadań – kwota 2.600 zł.  



• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Oświaty i Kultury  
dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w celu  
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych  
z powołaniem komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  
się o stopień awansu zawodowego – kwota 475,00 zł.    

 

  
w dziale 852 – Pomoc społeczna        7.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na  
usługi opiekuńcze świadczone przez osoby fizyczne.  

 
w dziale 855 – Rodzina           150,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia wydatków dotyczących kosztów obsługi  
realizacji świadczenia „Dobry Start”.  
  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           20.640,00 zł 
 

• Na podstawie wniosków złożonych przez Kierownika Referatu Gospodarki  
Przestrzennej Inwestycji i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień   
między paragrafami w planie finansowym Urzędu w celu zapewnienia środków 
na wykonanie usług w zakresie oświetlenia ulicznego oraz na opiekę nad  
zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi pochodzącymi z terenu Gminy.   

 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             250,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań  dotyczących  
sołectwa Golińsk. 
 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.     

 
 


